& Obtincndi, ^ . _ „
Ac e:iam de&fuper didarum SufFerentiarum,Trcugarum,rro-

vifionum, fcu Abftinentiarum Violationibus, ac earum Refonnatio-

nibus, ac contra earum formam, feu alias, injufte Attemptatorum

Reparationibus & Emendis , Dandis , Faciendis , & Recipiendis,

quiburcumque Locis & temporibus oportunis,cum didtoDomino

Duce, Conianguineo noftro,ieu ejus futticienter Deputatis velDe-

putandis in hac parte , Conveniendi , Tradandi , Componendi

,

Pacifcendi, Traniigendi, Sententiandi, Prtecipiendi , finaliter Con-

cordandi & Concludendi,
* Necnon, fi necelle fuerit, novas Suflferentias, Treugas, Tol-

lerantias , Provifiones , ieu Abftinentias ,
generales , Ipeciales , feu

particulares , tara per Terram , Aquam , quam per .Mare, fimul,

vel feparatim , melioribus viis , modo , & forma quibus fieri pol-

fit , tamdiu & tanto tempore duraturas , inter Nos & Regnum no-

ftrum, Terras, Dominia,& Loca Nobis fubdita qunecumqueprse-

didta, & prafatum Ducem , Confanguineum noltrum , & partes

Flandrise, fecundum quod praefatis Coinmillariis noftris, Qiiatuor,

. Tribus, vel Duobus eorum (quorum praefatum Magiftrum Phi/ip-

pum unum effe volumus) placebit in eventum cum dicto Domino

Duce , Conlanguineo noftro. feu ejus in Irac parte Deputatis feu

Deputandis ab eodem Ineundi, Trad.mdi, Capiendi , Firmandi ,&
finaliter Concludendi , cum quibufcumque Provifionibus , Condi-

tionibus, Modificationibus , Additionibus, & Declarationibus, In-

terpretationibus , & Circumftanciis neceflariis, utilibus, vel opor-

Ac didarum Sufferentiarum , Treugarum , Provifionum , feu

Abftinentiarum Continuationem feu Prorogationem , necnon pr.ie-

fatas Sutferentias , Treugas , Tollerantias , Provifiones, feu Abfti-

nentias , iic , ut pr.Tjmittitur , de novo in eventum Capiendas , li

praefatis Commiirariis noftris, Quatuor , Tribus vel Duobus eorum

(quorum praefatum Magiftrum Phi/ippum unum elfe volumus)ubi,

quando, & quotiens expedire vidcbitur , Publicandi , Proclamandi,

Publicari & Proclamari faciendi

,

Ac Confirmationem Prorogationis , feu in eventum Novarum
Sufferentiarum Trcugarum, Ptovilionum, feu Abftinentiarum hu-

jufmodi , de novo capiendarum ,
per Nos , fub Literis noftris Pa-

tentibus fiendis , Nomine noftro Promittcndi,

Ac coafraiiles Proclaraationes& Confirmationes ab adverfa Partc

fieri Petendi & optincndi.

Promittimus infuper, bona fide & in verbo veritatis, Nos, pro

Nobis, Hxredibus, & Succelloribus, & Subditis noftris ,
quantum

in Nobiseft , Ratum, Gratum , & Firmum, perpetuis tempori-

bus, habituros totum & quicquid,per hujufmodi CommiiTarios feu

Deputatos, Qiiatuor, Tres, velDuos eorumdem (quorum praedi-

ftum Magiftrum' Phi/ippum unum efte volumus) cum dicio Duce,

Confanguineo noftro,vel ejus Deputatis vel Deputandis ab eodem,

Adum , Fadum , Conventum , Concordatum , & Conclufum

fuerit in Prremiiris , vel in aliquo PrasmilTorum

,

Et exponimus Cautioiiem per Praefentes.

In cujus rei teftimonium has Literas noftras Patentes fieri &
MagniSigilh noftri munimine fecimus roborari.

Dat. in Pa/aiio Regis Wefimonafterii , fexto die Martii.

Per ipfitm Regem.

E S , L I T E R i^
,

duftum fuum , ac in Protedtionem , Tuitionem , & Defenfionem Ann. D.
fuas fpeciales , Georgium de Dunharre Comitem Msrchne Scotiis , 1416
cum Quadraginta Perfonis in Comitiva fua , infra Regnum RegisHcw, f,

Anglix, ad quafcumque partes fibi placuerit, tam per Villas firma-

tas, quam alibi , veniendo , ibidem morando, & exinde ad partes

fuas proprias redeundo , necnon Bona , Res, & Hernefia fua quae-

cumque;
Provifo femper qiibd idem Georgius praefentes Literas, ^c. ut in

fipii/ibus de Conduiiu Literis
,

Tefte Rege apud We[imonaflerium , decimo odtavo die Martii.

Per ipfum Regem.

Pro ^mbalfiiatoribns Ducis BtirgKndia. 5T

HEttricus, Dei gratia, Rex , &c. Salutem.

Sciatis quod.
Ann. D.

. _ . , 1416.
Cum, ut accepimus, carillimus Confanguineus nofter Johannes An. 4.

Dux BurguTidia certos AmbalTiatores, Nuncios, & CommifTarios, h. f.
ac alias Perfonas , diverforum Statiis & Conditionis exiftentes Frtitic. 4.
(quorum Nomina nobis non certificavit) in Regnum noftrum * h. f.
Anglix, penes Prxfentiam noftram, ob certas Caufas & Materias, to. 33.
Nobis, ex parte pracfati Coitfanguinei noftri, Intimandas & Deda- • IX.
randas, in proximo deftinare intendat & proponat, jjj.
Nos,
Pro Securitate Adventus prcediftorum Ambaffiatorum , Nuncio-

rum , CommilTariorum , & Perlbnarum , in hac parte
, providere

volentes

,

Sufcepimus , & , per Praefentes , ponimus & fufcipimus omnes
& fingulos hujufmodi Ambatfiatores, Nuncios, Commiflarios , &
Perfonas, cujufcumque Prxcminentiae , Statfis, Gradus, five Con-
ditionis fuetint , in didtum Regnum nollrum

,
penes Praefentiam

noftram, ob Caufas & Materias prxdidtas, veniendo, ac Homi-
nes & Servientes fuos , necnon Equos , Bona , Res , & Hernefia

fua quxcumque , in falvum & fecurum Condudtum noftrum, ac

in Protedionera, Tuitionem, & Defenfionem noftras fpeciales,

Volentes , & Concedentes , ac bona fide Promittentes quod ii-